Questions and Answers
Solicitation: N00189-16-P 0650
Range Maintenance Services

QUESTIONS

Any questions in relation to this request for quotation shall be submitted to Sheila Smigelski via e-mail at sheila.r.smigelski@navy.mil or by phone at 757-443-1363.  The cut-off date for questions is 4:00PM on
19 SEPTEMBER 2016.  

Note: Due to the End of Fiscal Year workload and time constraints for contract award, extension of closing date of the solicitation will not be extended. 

Answer 1. Who is the incumbent and what was the previous contract value? 
Answer 1: Best Technology System, Inc. Contract Value $ 11,850.00. 
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Question 2: Need Wage Determination as mentioned in solicitation as Attachment 1? 
Answer 2: See Additional documents for Attachment 1.

Question 3: Is there a particular labor category associated with this position
Answer 3: See solicitation page 34.

Question 4: There were no workload estimates, hours of operations, man-hours to provide support, etc. 
Answer 4: Workload estimates and man-hours will not be provided. See Performance Work Statement for services required.  
Hours of Operations: 24 hrs. operations

Question 5: What CFE is required? GFE provide
Answer 5: No Government Furnished Equipment. The contractor is responsible to provide all supplies, equipment, personnel, and disposal to complete the services required listed on Performance Work Statement (PWS).



